



Saue Õõna

Saue Linnavolikogu ja Saue Linnavalitsuse infoleht

nr 60 (355) • 23. september 2011

Algab 2400 rahvaloendus-töötaja värbamine



Statistikaamet kuulutas välja värbamiskonkurssid rohkem kui 2400 inimese leidmiseks aasta lõpus algava rahva- ja eluruumide loenduse läbiviimiseks.

„Eesti oludes on tegemist väga suuremahulise värbamisega. Selleks, et igasse kodusse jõuaksid paremad rahvaloendajad, asus augusti alguses üle Eesti tööle ka 25 personaalilõpetajat,“ rääkis 2011. aasta rahva ja eluruumide loenduse personalijuht Palmi Lindjärv.

Esimene konkurss algas 16. septembril 132 piirkonnajuhhi otsimiseks. Piirkonnajuhhi ülesanne on juhtida 15–17 rahvaloendajat ja tagada, et tööplaani saaks täidetud. Piirkonnajuhhid värvatakse ajavahemikuks 05.12.2011–23.04.2012.

23. septembril avatakse konkurss 90 andmetöötuse operaatori värbamiseks, kes asuvad tööle Tallinnasse ning kelle tööülesanne on korras- tada ja töödelda loendusel kogutud andmeid. Operaatorid värvatakse ajavahemikuks 15.12.2011–04.04.2012.

Kõige suurem töökonkurss 2200 rahvaloendaja leidmiseks kuulutatakse välja 3. oktoobril. Rahvaloendaja töö algab 6. veebruaril koolitusega ja kodusse inimesi küsitlema lähevad nad alates 16. veebruarist. Rahvaloendaja töö lõpeb 2. aprillil 2012.

Kõikidelt kandideerijalt oodatakse head eesti (ole- nevalt piirkonnast ka vene) keele oskust kõnes ja kirjas, head suhtlemisoskust, arvu- tikasutusoskust, ausust ja usaldusväärsust. Kandidee- rimise täpsemad tingimused leiab www.REL2011.ee rub- riigist „Vabad töökohad“.

Eestis toimub rahvaloend- us täna 31. detsembrist järgmise aasta 31. märtsini. Esimese kuu jooksul toimub elektrooniline rahvaloendus ehk e-loendus, kus Eesti ala- lised elanikud saavad vastata küsimustikule internetis. Neid, kes e-loendusel ei osale, külas- tavad 16. veebruarist 31. märtsi- ni rahvaloendajad.

2011. aastal toimub rah- valoendus Eesti alal üheteist- kümmendat korda. Varasemad loendused on toimunud 1881., 1897., 1922., 1934., 1941., 1959., 1970., 1979., 1989. ja 2000. aastal. Aastatel 2010 ja 2011 toimuvad rahva ja elu- ruumide loendused enamikus maailma riikides.

Saue Õhtujooks 2011

Laupäeval, 10. septembril 2011 toimunud Saue Õhtujooksul osales 338 jooksuhuvilist. Rõõm oli näha, et jooksjaid oli koha- le tulnud üle Eesti.



Põhidistantsi eel jagas Tiit Idarand nõuandeid rulluisuta- mise kohta ja tehnilisi oskusi huvilistele. Prooviti erinevaid tõukeid, pöördeid ja üleja- lasõitu. Staadionil toimusid lastejooksud 1–12-aastastele. Lapsed olid väga tublid, aplau- si vääriskoguni 152 pisikest jooksusõpra! Iga osavõtja sai linnavalitsuselt meene ja suu magusaks šokolaadimedaliga. Vanusegruppide kolme pare- mat autasustati medaliga.

Loe lk 6



Linnaelu

Saue vaksal teiseldati tükkhaaval

Saue jaamahoone lammutamine toimus vastavalt lammutusloale ning lepingu järgi lõppes likvideerimine 15. septembril 2011. Lam- mutusfirma otsustas jaamahoone tükkhaaval lahti võtta, et võimalusel tulevikus hoone uues kohas kokku panna. Hoonealune plats on kavas heakorrastada – siluda ja külvata maha muru. [Loe lk 2](#)

Ühisveevärgist ja -kanalisatsioonist

Saue linnas puudub ligikaudu 20% elanikkonnast ühisveevarustuse ja -kanalisatsiooniteenuse tarbimise võimalus. Juba sel aastal alustatakse järgmise aasta lõpuni kestvate töödega vee- ja kanalisatsioonitras- side rajamisel linna nendesse piir- kondadesse, kus neid veel ei olnud.

Loe lk 3

Kergliiklustee ehitus läheb lahti

Äsja sai allkirjastatud leping Sauele uue kergliiklustee ehitamiseks ning juba järgmisel kevadel saab ohutult jalgrattal või rulluisukudga Saule Padulasse ja Laagrisse sõita. Uus tee tuleb valgustatud, puhkekohta- de ja istumispinkidega, luues kõigile täiendavat sportimisvõimalusi.

Loe lk 3

Kultuur

Päevakeskus sai 17!

„17 aastat ühe riigi ajaloos on ka- duväärike, kuid nooruki elus tundub see aeg pikk olevat. 17 aastat ühe päevakeskuse jaoks näitab, et kes- kus on saanud küpseks, omanda- nud oma traditsioonid ja kogunud enda ümber oma seltskonna. Saue Päevakeskus on tulvil küpsust ja samal ajal ka noorukiuljust,“ sõnas linnapea oma kõnes sünnipäeva- lapsele. [Loe lk 4](#)

Haridus

Jaan Pillav on Lääne-Harjumaa aasta noorsootöötaja

Noorsootöötajate iga-aastasel kok- kusaamisel – sedapuhku juba teist aastat! – valitakse ka Lääne-Harju- maa aasta noorsootöötaja, sel aastal sai selle tiitli Saue noortekesk- use uus noorteujuht Jaan Pillav. Palju õnne! [Loe lk 5](#)

Otsi Hea Eeskju kandidaate!

Alanud on kandidaatide esitamine konkursile Hea Eeskju 2011, mil- lega tunnustatakse koolinoori, kes muudavad kodukanti ja elukesk- konda paremaks. Kandidaate saab esitada kuni 16. oktoobrini.

Loe lk 5

Saue Päevakeskus sai 17-aastaseks

Saue Päevakeskuse sünnipäevakontsert möödus ülevas meeleolus — Noortekeskuse saal oli esinejaid ja kuulajaid-vaatajaid täis ning sõnavõtte ja laule-tantse jätkus mitmeks tunniks.



Gerli Ramler

Pärast keskuse juhataja Liivi Lentsi tervitussõnu astus kõnega üles Saue linnaapea Harry Pajundi: „17 aastat ühe riigi ajaloos on kaduvväike, kuid nooruki elus tundub see aeg pikk olevat. 17 aastat ühe päevakeskuse jaoks näitab, et keskus on saanud küpseks, omandanud oma traditsioonid ja kogunud enda ümber oma seltskonna. Saue Päevakeskus on tulvil küpsust ja samal ajal ka noorukiuljust. Linnavalitsuse poolt soovime, et kõik teie täna toimuvad tegevused leiaksid aset ka edaspidi ning et neid tuleks aina juurde. Palju õnne!“

Kontserdiosa avas naisansambel Rukkilill Harald Matvei juhendamisel. Järgnes invataidlaste esinemine Elena Kalbuse juhtimisel. Saue Päevakeskust tuldi tervitama ka kaugemalt — Lääne-Virumaalt Sõmerust olid kohal naisansambel Elurõõm ja eakate tantsurühm Kanarbiku Õied. Tantsurühma juhendaja Linda Hein märkis oma sõnavõttus: „Kui ilus vanus on 17 — kui omaenda noorust meenutada! Mäletan, kuidas siis liblikana ringi lendasin, aga aeg on teinud oma töö ... Olge terved, olge armastatud ja olge ise teiste vastu armad!“

Seejärel esitas mitu tantsu Elena Kalbuse juhendatav rahvatantsurühm Vokiratas ning pisikesed lapsed Keila SOS Lasteküllast andsid samuti koos laulu ja tantsuga üle oma südamlikud tervitused Saue Päevakeskusele sünnipäeva puhul. Üllatusesinejatena astusid lavale Allan Laur ja Marve Rekand, kes esitasid üheskoos laule tuntud Eesti heliloojate sulest.

Kontserdi lõpetas põlisele sauelasele Armand Nagelile sünnipäevaks pühendatud laul ansambli Rukkilill.

Õnne, tervist ja tegutsemislusti, kulla Saue Päevakeskuse pere! ●



Lions-klubi alustas uut tegevusaastat

Uus kooliaasta on alanud ja ka Saue lionid lõpetasid oma suvepuhkuse, et jätkata heategevusele suunatud tegevust. 8. septembril toimus Saue mõisas LC Saue uue tegevusaasta esimene kokkusaamine.

Koosoleku juhataks sisse 2011./2012. lions-aasta president Ülo Kesküll, kes algatas kohe uue aasta tegevusprogrammi arutelu. Kokkusaamise lõpus sai see ka kohalolijate poolt ühehäälselt vastu võetud.

Klubi rahalise seisu kohta andis aru laekur Henn Vaher, kes seda ametit on pidanud korduvalt — ta on seda teinud väga hästi ja jätkab laekurina ka uuel tegutsemisaastal. Koosviibimise protokoll sündis kõigi silme all ja arvutinuupudel sibasid kiirelt sekretär Tõnu Kumari kogunud näpud. Kauni Saue mõisa taustal sündis ka LC Saue ühispiit, mida saame eksponeerida järgmises aastaraamatus.

Meie klubi tahab aidata abivajajaid ja selleks kogume rahalisi vahendeid eeskätt oma liikmete sissemaksete näol. Samas oleme algatanud ka muid tegevusi, näiteks korjanduskarbid Saue kaubakeskuses ja Maximas. Klubi poolt teeme nende kaupluste juhtidele sügava kummarduse, sest korjanduskarpide oma kaupluse ruumidesse lubamise näol aitade oluliselt kaasa heategevusürituste korraldamisele Saue linnas.

Oleme rahalisi vahendeid kogunud ka üritusel „Saue Sõlg“ ning iga-aastasel lionite aastapeol Charter Night. Lisaks on igaühel võimalus teha omanimelisi annetusi klubisse, kus meie laekur Henn Vaher on alati valmis neid arvele võtma. Siinkohal sobiks eeskujuks Saue elaniku ja meie kunagise liikme Daniel Märtna isiklik ettevõtmine, kelle aktiivse selgitustöö tulemusel annetasid 13 inimest klubi arvele 395 eurot, mis on väga märkimisväärne. Klubi siiras tänu neile kõigile! Need vahendid kukuvad saajaprotsendiliselt heategevuseks. Klubi tegi omalt poolt aga Daniel Märtna ettepaneku tulla klubi auliikmeks.

Eelmisel aastal toetasime Saue lastele uisuväljaku rajamist, Saue laululapse konkurssi ja Saue Gümnaasiumist võrsunud üliõpilast, kes praegu õpib Tartu Ülikoolis. Selleaastase toetuse saajad on veel selgitamisel.

Kallid Saue elanikud! Tahame kinnitada, et oleme alati teie kõrval. Kui tunned soovi tulla klubi liikmeks, siis saad selleks soovi avaldada. Uskuge, et elu teeb värvikamaks erinevate eluvaldkondade esindajatega kohtumine klubi koosviibimistel, osalemine piirkondlikel üritustel ja mis peamine — teadmine, et teed head neile, kes seda vajavad.

Rahvusvahelise Lions Klubide Organisatsiooni Eesti piirkonna D120 selleaastane moto on „Elab klubi, elab lionism“. Annetuste ülekandmiseks lisame klubi arveldusarve: 1120262280 (ära märkida kindlasti ka annetaja nimi ja kontakt).

1997. aastal asutatud LC Saue lions-klubisse kuulub 20 liiget. LC Saue kuulub Rahvusvahelise Lions-Klubide Organisatsiooni Eesti piirkonna koosseisu. See organisatsioon ühendab ülemaailmselt tegutsevaid lions-klubeid ning koordineerib heategevustööd vastavalt organisatsiooni kehtestatud reeglitele ja eeskirjadele. Ülemaailmselt on lionite arv 1,35 miljonit inimest, Eestis on selle organisatsiooniga ühinenud 1310 väga tegusat liiget.

LC Saue kohta info saamiseks kirjutage, palun, meie sekretärile Tõnu Kumarile: ekumari@online.ee.

Aidu Ots, Lions-klubi LC Saue pressisekretär

KOP-i uue taotlusvooru tähtaeg on 3. oktoober

Harju Maavalitsus ootab taotlusi kohaliku omaalgatuse programmi (KOP) sügisvooru. Taotluste esitamise tähtaeg on 3. oktoober.

Kohaliku omaalgatuse programmi eesmärk on toetada kohalikku arengut ja piirkondade konkurentsivõime kasvu kohalike elanike initsiatiivi, kogukonna kaasamise ja koostöö tugevdamise kaudu.

Taotlejad võivad olla nii maa- kui ka linnapiirkonna mitmetulundusühendused, sihtasutused ja seltsingud (v.a linna- ja piirkond), mille asutajaks või liikmeks ei ole riik ega kohalik omavalitsus.

Programmi tegevusvaldkondadeks on kogukonnaliikmete koolitamine ja kohaliku arengu kavandamine; kohaliku ajaloopärandi ja traditsioonide väärtustamine ning kohaliku elukeskkonna parandamine.

Toetuse suurus ühele projektile on kuni 1600 eurot. Taotleja omafinantseering või tema koostööpartnerite kaasfinantseering peab olema vähemalt 10% projekti kogumaksumusest.

Taotlused tuleb esitada Harju Maavalitsusele aadressil Roosikrantsi 12, 15077 Tallinn (Maret Välja, IV korrus, kabinet 146, telefon 611 8773, e-post maret.valja@mv.harju.ee). Taotlused peavad olema esitatud komplekselt koos kõigi taotlusandeedil nimetatud kohustuslike dokumentidega. Programmist toetuse taotlemise kord ja taotlusvormid on saadaval Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse kodulehel www.eas.ee.

Meie Jan Pillav on Lääne-Harjumaa aasta noorsootöötaja!

12.–13. septembril olid noortekeskuse ukseid suletud, sest kõik noortehid osalesid piirkondlikul noorsootöötajate kokkutulekul Kallaste talus.

Kristi Kruus

Tegemist on traditsiooniks muutuva sündmusega, mis leidis aset juba teist aastat järjest. Lisaks noorsootöötajate iga-aastasele kokkusaamisele valitakse võistluse käigus ka Lääne-Harjumaa aasta noorsootöötaja. Valijateks on noortest koosnev žürii.

Lisaks Saue töötajatele olid esindatud ka Keila, Saku, Kernu, Nissi, Keila valla ja Rae valla noorsootöötajad.

Eelmisel aastal Saue korraldas ja Keila võitis. Seekord oli vastupidi — keilakad korraldasid väärt ürituse, mille lõpus krooniti aasta noorsootöötajaks Saue noor-

tekeskuse tuttuus noortehid Jan Pillav.

Võistlejaid oli kokku 7 ja nad pandi proovile erinevatel aladel: igaüks pidi läbi viima tutvumis- või jääldõhkumismängu, jagama oma oskusi ja teadmisi esmaabi vallas, meisterdama kodutööna sotsiaalse sisuga raadioreklaami, juhtima meeskonda fotojahil, tutvustama oma hobi ning osalema noorsootöö teemalises Kuldvillakus.

Osalejad olid kõik oma-äolised ja erinevad, aga väga võrdsed.

Seekord tuli võit Sauele ja järgmisel aastal on korraldamise järg Saku käes.

Palju õnne võitjale ja suur aitäh korraldajatele! ○



Välismaa eksperdid tutvusid meie haridussüsteemiga

13. septembril külastasid Saue Gümnaasiumi 14 riigi SOS Lastekülade ühingute programmidirektorid. Neid huvitas, kuidas on Eesti haridussüsteemis arendatud kooliharidust, et see on — lähtuvalt rahvusvahelistest PISA uuringute tulemustest — märkimisväärselt kõrge Euroopa ja kogu maailma kontekstis.

Gerli Ramler

Saue Gümnaasiumis tutvustasid kooli direktor Jaan Palumets ja koolijuhtkonna liikmed Albaania, Aserbaidžani, Bulgaaria, Horvaatia, Tšehhi, Ungari, Kosovo, Läti, Leedu, Makedoonia, Poola, Serbia, Usbekistani ja Venemaa delegatsiooni liikmetele koolis aastatega loodud tugevat süsteemi.

Jaan Palumetsa sõnul hämmastas külalisi Eesti koolide võimalusterohkus, mis on loodud õpilastega tegelemiseks: meie tugisüsteemid ning võimalused õpiraskustega, käitumisraskustega ja koduõppel olevate laste aitamiseks. „Erivajadustega õpilastele tuleb rohkem tähelepanu pöörata,“ nendib direktor. „Meie koolil pärsib seda praegu küll ruumipuudus, aga see on ääretult oluline.“

Külalised kiitsid Saue Gümnaasiumi head varustust tehniliste ja infotehnoloogia-alaste õppevahendite-



ga ning loomulikult tekitas palju eelust ja huvi e-kool, mida paljudes riikides pole. „Eesti haridussüsteemi pole küll kellegi ees vaja häbeneeda,“ nendib Jaan Palumets.

Lisaks Sauele külastasid väliseksperdid Keila kooli ja Põltsamaa Gümnaasiumi, kus toimib hariduse koostööprojekt toetamiseks koolide

hariduslike erivajadustega õpilaste haridusteel. Tutvuti ka Saku Gümnaasiumi, Tallinna Vanalinna Hariduskollegiumi ja Reaalkooli, haridusministeeriumi ja Hariduse Tugiteenuste Keskuse tegevusega. Kalle Kütis ministeeriumist tutvustas riigi tegevust koolisüsteemi arendamisel ja õpilaste tule-

musi PISA uuringute valgusel. Osalejad nentsid kõikjal Eesti kõrgeid tulemusi ning leidsid, et meilt on palju õppida.

Rahvusvahelise nädalase koolituse Eestis korraldas SOS KDI haridusüksus eesotsas selle juhi Sirje Raagmetsa ja hariduseksperdi Meeli Pandisega. ○

Toiduraha

Oktoobrikuu toiduraha Saue Gümnaasiumis:

1.–9. klass 5,76 €
10.–12. klass 18,40 €

Toiduraha palume tasuda RK Teeninduse OÜ arvele: Swedbank, a/a 221018424457 hiljemalt 29. septembriks. Selgituse osas palume kindlasti välja tuua lapse (laste) nimed ja klass.

Erandkorras saab maksta sularahas kooli söökla 03.10. kl 8.00–9.15 ja 13.30–15.00.

Palume kindlasti registreerida sööjaks ka nendel, kes soovivad hiljem maksta.

Kui õpilane on haige või puudub, palume teatada (puudumise algus ja lõpp) tel 659 6068 või e-posti aadressile ulle.jahesalu@real.edu.ee.

Õpilane võetakse toidult maha alates teatamisele järgnevalt toidupäevast. Kasutamata päevade toiduraha summa arvestatakse järgmise perioodi ettemaksuks. Järgneva kuu toiduraha tasumisel palume kogunenud ettemaksu summa teil endil maha arvestada ning lisada maksekorralduse selgitusse vastav päevade arv.

Koolilõuna hind Saue Gümnaasiumis on 1,15 €.

1.–9. klassini kompenseerib riik 0,78 €, lapsevanem maksab 0,37 € juurde. 10.–12. klassi õppuri eest maksab lapsevanem 1,15 €.

Toiduraha tasumiseks on võimalik sõlmida otsekorraldusleping. Lepingu sõlmimiseks on vajalik viitenumber. Viitenumbri saamiseks palun pöörduda söökla juhataja poole: ulle.jahesalu@real.edu.ee

Meeldivat koostööd soovides,

RK Teeninduse OÜ

Algas koolinoortele suunatud konkurss Hea Eeskuju

Alanud on kandidaatide esitamine konkursile Hea Eeskuju 2011, millega tunnustatakse koolinoori, kelle pealehakkamine, sihikindel töö ja võime kaasa haarata teisi, on muutnud meie kodukanti ja elukeskkonda paremaks.

Konkursi võitjale on välja pandud stipendium 1300 € väärtuses, mis on mõeldud õpingute alustamiseks ülikoolis, mõnes muus kõrgkoolis või täiendõppeks huvikoolides.

Esitatud kandidaatidest kirjutatud lugusid hindab žürii Riigikogu esimehe ja konkursi patrooni Ene Ergma juhtimisel ning paljude noorteorganisatsioonide ning ühiskonnategelaste osavõtul. Ene Ergma sõnul on kaks aastat korraldatud konkurss näidanud, kui palju on ettevõtlikke noori, kes panustavad Eesti ühiskonna arengusse juba täna.

Hea Eeskuju 2010 konkursi võitis Tartu tüdruk Oliivia Narits, kes on oma südameasjaks võtnud AIDS-i ja HIV-alase teadlikkuse tõstmise. Oliivia sõnul andis tiitel talle hulganisti enesekindlust, et sarnase olulise, kuid tihti välditava teemaga edasi tegelda. Lisaks on stipendium suureks abiks edasiõppimisel.

„Hea Eeskuju kandidaate saavad esitada kõik inimesed, kes usuvad, et kandidaadi tublid teod väärtsid tunnustust. Kandidaatide esitamiseks on vaja saata tema lugu ning põhjused, miks on just see noor tiitlit väärt, Hea Eeskuju žüriile,“ selgitas tänusündmuse korraldaja Merilin Piipuu.

Kandidaate saab esitada kuni 16. oktoobrini. Tänuünnemuse auhinna-gala toimub noortekonverentsi Lahe Koolipäev raames 3. novembril Pärnu Kontserdimajas. 20-le Hea Eeskuju lõppvooru pääsenule kingib Tallink Laheda Koolipäeva merel. Hea Eeskuju 2011 võitja esitaja sõidutab Eenor Londonisse.

Kes on Saue Head Eeskujud?

Uuri lisa kodulehelt: www.noortekonverents.ee

Savinõude näitus



Saue Raamatukogus on oktoobri esimese nädala lõpuni lahti Savipäeval valmistatud keraamikanõude näitus. Lisaks saab imetleda ka tekstiili- ja taaskasutusõpetaja Evelin Vokseppa huvitavaid tekstiilitöid. Avatud on ka Helle Vahteri kaunis fotonäitus. Raamatukogu on avatud E–R 10–18, L 10–17.

Saue Õhtujooks avas sarja „Saue lane liikuma“ viienda hooaja



Terje Toomingas

Saue Huvikeskuse sporditegevuse juht

Positiivseid emotsioone ja energiat stardi eel andis Saue Poistekoori esitatud laul „Maateadus“. Saue Õhtujooksu 2011 avas Saue linna pea härra Harry Pajundi, kes ei pidanud paljaks ka ise 3,5 km jooksudistantsil osaleda.

Saue Õhtujooksu võitis Peeter Pihl spordiklubist Saue Tammed, edestades 13 sekundiga klubikaaslast Lauri Malsroosi, kes tuli ajaga 11.50,4 teisele kohale. Kolmanda koha saavutas Jaanus Gross spordiklubist Sagittarius ajaga 12.09,4. Naistest oli parim Sportkeskuse esindaja Susan Pihelgas tulemusena 14.58,5. Teise ja kolmanda koha saavutasid vastavalt Terje ja Marliis Odamus Saue Spordiklubist.

Vanusegruppide võitjaid autasustati karikatega. Lastea ja noorteklassis autasustati ka teist ja kolmandat kohta Saue Õhtujooksu medaliga. Palju

õnne võitjatele! Iga osavõtja sai Saue Huvikeskuse tunnustuse eduka osalemise eest sarja „Saue lane liikuma“ avapäeval.

Perede jooksuvõistlusest oli tulnud osa võtma 26 aktiivset perekonda, keda autasustati karikaga. Pered, kes enne autasustamist lahkusid, saavad karika kätte Saue Huvikeskusest.

„Parim kostüümi“ auhind läks tiimile „Pintsud“, kes olid tulnud jooksule võidusõidu võistlusdressiga. „Suurima kollektiivi“ esikoht läks Saue Poistekoorile. Osavõtult teisele kohale tuli lõbus ja värvikas tiim „Naerupall“ ning kolmanda saavutasid kiired orienteerujad — „Saue Tammed“. Saue Õhtujooksu 2011 lõpuprotokolliga saab tutvuda aadressil: huvikeskus.saue.ee.

Täname kõiki, kes Õhtujooksu toimumisele kaasa aitasid, sh järgmisi toetajaid-



osalejaid: Saue Poistekoor, KT Timing, OÜ Roadservice, Goodmark, G4S Eesti, Saue Gümnaasiumi kehalise kasvatusõpetajad (kes spordivahendeid võimaldasid), Sirje Luberg, Lehte Kilp, Siiri Gelkova, Õrne Teidla, Kristel Tamm, Jaan Toomingas, Hendri Korju, Kristiina Sekljutskaja ja Karmen Veerme.

Koostöös spordiklubiga Saue Tammed toimub sarja „Saue lane liikuma“ järgmine etapp 8. oktoobril 2011 algusega kell 12. Spordialaks on orienteerumine, start antakse Saue Jaanituleplatsil. Tule kindlasti, rada on jõukohane igale osavõtjale!

Suur tänu kõigile osavõtjatele! Võitis tervis ja sport!

Saue Male-Kabeklubi esimene poolaasta möödus edukalt

1. 7.-14. märtsini toimunud Saue linna 2011. aasta meistrivõistlustel välkmales võidutses Ardi Tedrema 21,5 punktiga, teisele jäi Raivo Viidu 19 ja kolmandaks Karel Uurits 18,5 punktiga.

2. 21. märtsil võitis Saue linna meistrivõistlused males-kabes kahe ringilise vältumise raio Raivo Viidu 10 punktiga. Teise koha saavutas Valjo Rattasep 7 ja kolmanda Allan Pihlak 6 punktiga.

3. 11.-18. aprillil toimusid Saue linna meistrivõistlused kiirmales (ajakontrolliga 15 minutit kummalegi mängijale), kus ülekaaluka võidu saavutas Ardi Tedrema absoluutse tulemusena 9 punkti 9 mängust. Teise koha pälvis Raivo Viidu 8 ja kolmanda 6,5 punktiga Karel Uurits.

4. 26. märtsil leidis klubi initsiatiivil aset malematš Saue ja Saku Maleklubi vahel. Seekord võidutses tugevakoosseisuline Saku maleklubi tulemusena 25 punkti. Saue Male- ja Kabeklubi sai 11 punkti. Kahjuks puudus meie võistkonnast kaks tugevat maletajat. Meie võistlejatest olid paremad Ardi Tedrema ja Raivo Viidu.

5. Klubi eestvedamisel toimus 20. mail sõpruskohtumine kiirmales Saue ja Saku Gümnaasiumi õpilaste vahel. Võitjaks tuli tugevuselt ühtlane Saue võistkond 22 punktiga, Saku võistkond sai 14 punkti. Meie mängijatest oli kõige tublim Mihkel Eduard Luude (5 punkti 6 mängust). Neli punkti said Geelia Landes, Vallo Arukaevu ja Karl Juhan Küling ning 3,5 punkti Markus Grossthal.

6. 7. ja 14. veebruari korraldati Saue linna meistrivõistlused kiirkabes, kahe ringilise. Võitjaks tuli ülekaalukalt Urmas Väärtnõu, kes sai tulemuseks 10 punkti 11 mängust, teisesena kogus Raivo Viidu 7,5 ja kolmandana Riho Kilp 5,5 punkti.

7. 2. ja 9. mail toimusid Saue linna meistrivõistlused välkabes, kuue ringilise (ajakontroll 5 minutit kummalegi võistlejale), kusjuures arvestati nelja parema ringi tulemusi. Meistri tiitli sai Urmas Väärtnõu (19,5 punkti 20 mängust), teise koha pälvis Raivo Viidu 13,5 ja kolmanda Riho Kilp 11,5 punktiga.

8. 26. veebruaril toimusid Tapal Eesti Linnade talispordi raames võistkondlikud male- ja kabevõistlused, kus osales males 9 võistkonda ja kabes 11 võistkonda. Mängud toimusid ringsüsteemis (ajakontrolliga 15 minutit kummalegi mängijale) ja igal võistkonnal tuli kõikide võistkondadega läbi mängida. Saue 5-liikmeline malevõistkond saavutas 22 punktiga 4. koha, kaotades kolmandale kohale vaid 0,5 punkti. Edukamad oli Ardi Tedrema, Valve Vahar ja koolinoor Geelia Landes. Kabevõistkond sai 8. koha, edukamateks mängijateks olid Urmas Väärtnõu, Õie Väärtnõu ja koolinoor Triin Pääsuke.

Saue Male-Kabeklubi mängijad olid aktiivsed ka klubivälistel võistlustel

1. 7. veebruaril toimus 99 võistleja osavõtul Laagris tugevakoosseisuline kiirmaleturniir, kus mängiti 8 vooru. Meie klubist osales 8 võistlejat, kellest kaks olid Saue Gümnaasiumi koolinoored. Paremad: Ardi Tedrema 4,5 punktiga (32. koht), Uldis Feldmanis 4 punktiga (45. koht) ja Karel Uurits 4 punktiga (47. koht). Koolinoor Markus Grossthal sai 2,5 punkti.

2. 20. veebruaril leidis Võnnus aset kiirmaleturniir „Niper-naadi“ 63 osavõtjaga. Ardi Tedrema saavutas 7. ja Valjo Rattasep 39. koha.

3. 19. veebruaril toimus Rapla 22. kiirmaleturniir 29 osavõtjaga. Uldis Feldmanis sai 5. koha, Ardi Tedrema 6. ja Jüri Nõmmsalu 19. koha.

4. 12. märtsil korraldatud Rae valla kiirmaleturniiril osales 79 võistlejat. Meie klubi edukamad olid Ardi Tedrema (24. koht) ja Raivo Viidu.

5. 19. märtsil toimus Viljandis L. Braschinski mälestusturniir kiirmales 67 osavõtjaga. Klubi ainus esindaja Adri Tedrema kogus 4 punkti, saavutades 30. koha.

6. 16. aprillil viidi Põlvas läbi V. Tusovi V mälestusturniir kiirmales 35 maletaja osavõtul. Ardi Tedrema sai 5,5 punkti (11. koht) ja Raivo Viidu 5 punkti (17. koht).

7. 24. mail leidis aset 60 võistlejaga Suure-Jaani kiirmaleturniir. Ardi Tedrema sai 28. koha, Uldis Feldmanis 35. ja Karel Uurits 48. koha.

8. 28. mail kindlustas Ardi Tedrema klubi ainsa esindajana Jõgeva kiirmaleturniiril 41 osavõtja seas endale 4,5 punktiga 15. koha.

9. 30. mail toimus Keilas 76 osalejaga kiirmaleturniir. Meie edukamad olid Ardi Tedrema 5 punktiga (16. koht) ning Uldis Feldmanis ja Raivo Viidu 4 punkti (vastavalt 42. ja 44. koht).

10. 5. juunil viidi Tallinnas Nõmme Noortemajas läbi Eesti 2011. aasta teised meistrivõistlused males-kabes (ajakontrolliga 5 minutit ja kabes 3 minutit mõlemale mängijale). 11. voorus osales 22 mängijat. Raivo Viidu sai 21 punktiga 10. koha.

11. 11. juunil toimus Rakvere linna kiirmaleturniir 70 osavõtjaga, mängiti 8 vooru. Meie kolm paremat olid Ardi Tedrema 5,5 punkti ja 16. koht, Uldis Feldmanis 4,5 punkti ja 20. koht ning Raivo Viidu 3,5 punkti ja 42. koht.

Tunnustame meie klubi maletajat Ardi Tedremad, kes on olnud väga aktiivne ja ühtlasi ka edukas võistleja tänava Klubivälistel võistlustel!

Valjo Rattasep
Saue Male-Kabeklubi juhatuse esimees

Sulgpalli-treeningud!

Lastele mõeldud sulgpallitrenn: Saue Noortekeskuses, Koondise 20

Täpsem info ja küsimused: Aigar Tõnus, tel 56 902 481 või aigartonus@hotmail.com

VIIMSI
SULGPALLIKLUBI

SK MTÜ Drive

Saue VK ootab uusi liikmeid treeningutele!



Kui Sulle meeldib võrkpall ja Sa oled seda varem harrastanud, siis tea, et oled oodatud Saue VK treeningutele esmaspäeviti kell 19.15 ja neljapäeviti kell 20.45 (nii mehed kui ka naised).

Aivar Tamm
Saue VK
e-post: aivar.tamm@ingman.ee
tel: 504 7483

Teated ja tarbijainfo

Sarja „Saelane liikuma” II etapp
Orienteerumine

Koostöös spordiklubiga Saue Tammed toimub laupäeval, **8. oktoobril 2011** algusega kell 12.00 Saue Jaanituleplatsil valikorienteerumine.



Rada on JÕUKOHANE KÕIGILE spordihuvilistele. Lastele on avatud nõõrirada.

Võta kaasa sarja osavõtukaart! Kui sul seda veel ei ole, saad selle kohapealt.

Tule kindlasti!
Tule koos perega ja paneme Saue üheskoos liikuma!

Sarjast osavõtt on tasuta!

Ürituse korraldajad: **Saue Tammed** ja **Fluoriklubis**

Lisainfo ürituse kohta:
Terje Toomingas
Saue Huvikeskuse sporditegevuse juht
+372 5343 5855
terje@saue.ee

Sügispidu

7. oktoobril kell 18.00
Saue Kontserdisaalis

Esinevad:

Anšambel LAINE
koosseisus
Merle Lilje, Krista Grinbergs-Raigla, Sirje Põllu

Tantsurühm Senjoriitad
Aime Kaasiku juhendamisel

Jalakeerutuseks
Saue Kägara
rahvamuusika anšambel

Avatud kodumaise veini baar Sissepääs vaba!

Korraldab: Saue Huvikeskus ja Fluoriklubis

Muu Saue Sõnakool 15

Pille Lille Muusikute Toetusfond esitleb:

Saue Kontserdisügis 2011

AVAKONTSERT
Teisipäeval, 27. septembril kell 18.30
SAUE GÜMNAASIUMI AULAS

„MO BETTER BLUES”
Saksofonikvartett SAXEST
ja Siim Aimla



www.plmf.ee

Piletid müügil Piletitele ja need sama koostendi alguse kohal (3,50 ja 2 €). www.piletitele.ee
Tiketite ostu hetke ajaks on Piletitele baariteenust ja see lõpeb hetke algusega. Piletitele 1,50, 2 €.

AS ISS Eesti otsib
PUHASTUSTEENINDAJAID

Sauel asuvasse toiduainete tootmisettevõttesse

Kontakt: 613 9130



ISS Eesti on rahvusvahelisse ISS-i kontserni (Integrated Service Solutions) kuuluv ettevõtte, mis pakub kinnisvara korrashoiu teenused ning kus täna töötab ca 1700 inimest.

Santa Maria

AS Santa Maria on Santa Maria Gruppi kuuluv ettevõtte, mille ülesandeks on Santa Maria kaubamärgi all olevate maitseainetega tootmine ning tooteportfelli turundus ja müük Baltimaades, Venemaal, Ukrainas, Valgevenes, Kasahstanis ja Poolas. Santa Maria on maitseainete ja etniliste toitude kategooriate turulidder nii Eestis kui ka Balti riikides ja Skandinaavias tervikuna. Santa Maria Grupi aastakäive on üle 400 mln euro ja tooteid turustatakse pea kõigis Euroopa riikides. Santa Maria Grupp kuulub Paulig kontserni, mis on 130 aastase traditsiooniga kohvi, maitseainete ning etniliste toitude tootmisega tegelev pereettevõtte. Eestis alustati tegevust 1992. aastal. Täna tegutseb Eestis neli Paulig Gruppi kuuluvat ettevõtet: AS Santa Maria, AS Paulig Coffee, Vendor Eesti OÜ ja Saue Production OÜ.

Otsime oma meeskonda
Elektrik-mehhaanikut (mehhatroonik)

kelle ülesandeks on tootmisliinide - ja seadmete seadistamine, mehhatroonikasüsteemide korrashoid, ning lihtsamate metallilõike - ja lukksepatööde tegemine

Kandidaadilt eeldame

- positiivsust ja soovi töötada rahvusvahelises ettevõttes
- täpsust ja vastutustunnet
- soovi õppida ja omandada uusi oskusi
- valmisolekut töötamiseks kahes vahetuses
- kasuks tuleb töökogemus toiduainetetööstuses ning elektriseadmete korrashoid ja remontimine

Pakume

- konkurentsivõimelist palka ning lisatasu vastavuses töötulemustega
- motiveerivat ja kaasavat töökeskkonda
- koolitust ja arenguvõimalusi
- täielikult personaalkindlustust ja ühisõigust
- soodustusi sportimise ja toitlustamise osas

Kui leiad, et oled sobilik ja soovid leida endale tööd ettevõttes kus ollakse parimad kõiges, mida tehakse, kus usutakse igapäev võimetusse ja meeskonnatöö eelistesse, kus kasv on meie tuleviku ning ollakse julge ja näidatakse huvi uude vastu, siis saada oma CV aadressil:

AS Santa Maria, Tule 24A Saue 76505 märgusõna „elektrik-mehhaanik” või
E-mail aadressil: tarmo.leht@santamaria.ee või hele.luik@santamaria.ee

SAKURASTUUDIO
pakub erinevaid massaaže. Tervenda ja tugevda oma keha ja vaimu enne talve tulekut! Lisaks nahahooldused ja tselluliidiravi naistele. Massaažiteenused allahindlusega!

Helista ja küsi 5454 4559
Info: www.sakurastudio.ee
Asume Sauel,
Sooja tänav 1 (2. korrus)

Müüa
Alliku külas
ASTELPAJU
MARJU
4 eur/kg.
tel: 5113274 Ädu

PLEKK-LIISU AUTOKOOL
B KAT KURSUSED

Sauel, Sooja 1, II korrus

Kolmapäeval,
28. septembril kell 10.00
26. oktoobril kell 18.00

Laupäeval,
08. oktoobril kell 10.00

Registreerumine telefonidel
505 9957 ja 510 9299

Internetis www.plekklisu.ee

Visiitkaardid 100tk
3.- € +km (46,94 EEK+km),
valmis- või standardkujundusest.

Rohkem infot www.soha.ee

Soha OÜ, Saku, Niidu 9
info@soha.ee tel 5559 0727

SohaTrükk

Viime TASUTA ära teie vanad kodumasinad ja vanaraua (pliidid, pesumasina, radiaatorid, vannid, torud jne). Demonteerime. Hooslad töomehed. Tel: 5593 9504

Karateklubi
Kimura Shukokai

ootab poisse ja tüdrukuid vanuses 7-14 a karate trenni

Trennid toimuvad teisipäeviti ja neljapäeviti Saue Gümnaasiumi rõdul kl 18.00-19.00.

Samuti oodatakse edasijõudnute ja täiskasvanute trennidesse mehi ja naisi, teisipäeviti ja neljapäeviti kl 19.00-20.00.

Info: René Toome, 5. dan, 5565 9155, e-post: renetoome001@gmail.com

Oktoobris kassitoitude allahindlus:

WildLife kassitoidud -50%
Hill's kassitoidud -20%

SAUE LOOMAKLIINIK

Sooja 1, Saue tel 600 3382
Avatud E-R 15.00-19.00; L, P suletud
www.sauekliinik.ee

BeGreen

Kasutatud riided kogu perele!

E-T 10-18 • K-R 10-16 • L 10-14
Saue kaubahoovis
Pärnasalu põik 1

SAUE AUTO

Mälestame

ROLAND MAURERit
ja tunneme kaasa abikaasale
Seltsing Saue Vabadusvõitlejad Saue Päevakeskus

FEKAALIVEDU

5191 6171

Avaldame sügavat kaastunnet Toivo Võsu'le

ISA
surma puhul
Lionsklubi LC Saue